Navrh na rozpocet 2013

Plnenie vydavkov

01

0101

611
614
633 016

01 02

716
717 002

0103

633
637

0104

611

621

625 001
625 002
625 003
625 004
625 005
625 007

0105

637 004
637 005

~ Program Planovanie, manazment, kontrola

Podprogram Manazment riad. obce 2013
OcU -zakl. plat starostu 22 000
OcU - odmeny starostu 0
OcU - reprezentaéné 2 000
Bezny rozpocet 24 000
Podprogram Planovanie _ 2013
Pripravna a projekt. dokumentacia 2 000
Rekonstrukcia a modernizacia 5 000
Kapitalovy rozpocet 7000
Podprogram planovanie 2013
Volby 500
Volby 1000
Bezny rozpocet 1 500
Podprogram Kontrolna ¢innost’ 2013
Mzda hlavneho kontroléra 1 500
HK-zdravotné poistenie 150
HK -nemocenské poistenie 25
HK-starobne poistenie 210
HK-Urazové poistenie 15
HK-invalidné poistenie 50
HK-poistenie v nez. 20
HK-poistenie do RF 80
Bezny rozpocet 2050
Podprogram Fin. a rozpoét. politika o 2013
VSeobecne sluzby 450
Auditorské sluzby 1500
Bezny rozpocet 1 950

2014

2014

24 000

2000

26 000

2014

2000
5000

7000

2014

500
1000

1 500

2014

1500
150
25
210
15

50

20

80

2 050

2014

450
1500

1850

2015

2015

25000

2000

27 000

2015

2000
5000

7000

2015

2015

2 000
200
30
280
20

60

25

80

2705

2015

450
1500

1950



02

03

0106

0107

0201

0301

641 006

642 006 1
642 006 2
642 006 3
642 006

637 003
637 004

633 011

637 026
621

625 002
625 004
625 0C7

611

621

625 001
625 002
625 003
625 004
625 005
625 007

Podprogram Spoloény stavebny trad

Najom spoloé. staveb. uradu

Bezny rozpocet

Podprogram Cl. v samosprav.org. a zdr.

Bezmy transfér nez.org. ZMOS
Bez.transfér Zdruz. Raj. Dolina
Reg.zdr.miest a obci Horné Povazie
Spoloény $kolsky urad

Bezny rozpodet

Program Propagacia a marketing

Podprogram Propag. a prez. obce

Propagacia, reklama, inzercia
Vytvorenie publikacie o Rosine

Bezny rozpodet

Program Interné sluzby
Podprogram Cinnost' org.obce OZ
OZ potraviny

Odmeny posl. OZ a ¢&l. komisii
Zdravotné poistenie

Starobné poistenie

Invalidné poistenie

Rezervny fond

Odmeny zastupcu starostu
ZS-zdravotné poistenie
Z3-nemocenské poistenie
ZS-starobné poistenie
ZS-urazové poistenie
ZS-invalidné poistenie
ZS-poistenie v nez.
Z3-poistenie do RF

2013

3600

3 600

2013

500
3 900
350
250

5 000

2013

300
5000

5300

2013

150

4 000
400
600
230
200

1500
150
25
210
20

50

15

75

2014

3600

3 600

2014

500
3 900
350
250

5000

2014

300
3 000

3 300

2014

150

4 000
400
600
230
200

1 500
150
25
210
20
50
15
75

2015

3600

3600

2015

500
3900
350
250

5 000

2015

300

300

2015

150

4 000
400
600
230
200

1800
180
30
260
25
60

18
90



03 02

0303

639 009
637 001

632 001

632 001 1
632 001 4
632 001 5

632 002

632 003

632 003 1
632 003 2
632 003 3

633 002
633 006
633 006 1
633 006 2
633 006 3
633 006 4
833 010
633 013

834 003

635 002

635 002 1
635002 2
635002 3

635 003

635 004
635 006

637 004
637 005
637 012
637 012 2

Bezny rozpocet

Podprogram Vzdelanie zamest. obce

Knihy, noviny, éasopisy
Skolenie, kurzy, seminare, porady

Bezny rozpocet

Podprogram Prevadzka uradu

OcU - elektricka energia
OcU - plyn

OcU - elektricka energia ZS
OcU - el. energia - ihrisko ZS

OcU - vodné, stoéné

OcU - telefénne poplatky

OcU - telefénne poplatky mobil
OcU - rozhlas, televizia

OcU - postoveé sluzby

OcU - nakup vypoét. techniky

OcU - véeobecny material, ND
OcU - véeobec. mat., kanc. potreby
OcU - véeobecny material

OcU - v&. mat., &istiace prostriedky
OcU - v&. mat., tladiva

OctJ - ochranné prostriedky

OcU - Softvér

Poistenie budov

OcU - (drzba vypoltovej techniky
OcU - udrzba INFOSPO

OcU - udrzba programu pdda

Oct) - udrzba internetovej stranky

Ocl - udrzba miestneho rozhlasu

OcU - Gdrzba kopirky, strojov, pristr. a zar.

OcU - udrzba administr. Budovy

Ocl) - administr., informaéné a konzult. sl.
Spracovanie miezd

Poplatky za vedenie uctov

Dan z urokov

7625

2013

500
3000

3500

- 2013

2 500
4 000
2 000
2 000

500

600
1000
260
1000

1500
500
1000
800
800
600
800
1000

800

1 000
100
200

2200

2000

500
1500

1000
3 500
700
50

7625

2014

500
3 000

3 500

2014

2 500
4 000
2000
2000

500

600
1000
260
1000

500
500
1000
500
600
500
800
1 000

800

1000
100
100

2200

2000

500
1500

1000
2 000
700
50

8043

2015

500
3 000

3 500

2015

2 500
4 000
2 000
2 000

600

600
1 000
260
1000

500
500
1 000
500
600
500
800
1000

800

1 000
100
200

2200

2 000

500
1 500

1000
2000
700
50



637 005

03 04

634 001
634 001 1
634 002
634 002 2
634 003
634 005

0305

633 015
633 01561
6330152
634 001

635 004 1
635004 2
635 004 3

04

04 01

632 001
632 002
632 003
633 006
635 006

04 02

611
621
625 001

Dan z prijmu PO

Bezny rozpocet

Podprogram Autodoprava

Octavia PHM

Multikara PHM

Octavia - servis

Berlingo - servis

Poistenie zakonneg, havarijné
Dialniéne znamky

Bezny rozpodet

Podprogram Prevadzka dielne

Kosacka PHM
Pila PHM

Snezna fréza PHM
OcU-mazivéa oleje

OcU Udrzba motorovej pily
OcU tdrzba kosadka
OcU Udrzba sneznej frézy

Bezny rozpocet

Program Sluzby ocbéanom

Podprogram Cintorinske a pohrebné
sluzby, dom smutku

DS-elektricka energia

DS-voda

DS-pohrebné sluzby

DS-material nahradné diely prace
DS-udrzba budovy. cintorina

Bezny rozpocet

Podprogram dihodobo nezamestnani

Mesaéna mzda dlhodobo nezamestnani
Dihodobo nezamestnani VZP
Dihodobo nezamestnani NP

750

34 960

2013

1500
600
500
200
800
100

3 700

2013

500
50
300
50

100
300
30

1330

2013

800
50
1500
200
1500

3 850

2013

35 000
500
100

500

31710

2014

1 500
600
500
200
800
100

3700

2014

500
50
300
50

100
300
30

1330

2014

600
50
1500
200
1500

3 850

2014

35 000
500
100

500

31 910

2015

1 500
600
500
200
800
100

3700

2015

500
50
300
50

100
300
30

1330

2015

600
S0
1500
200
1500

3 850

2015

35 000
500
100



625 002
625 003
625 004
625 005
625 007

05
05 01

633 006

05 02

632 001
635 004

06
06 01

633 006 5
637 004

07
07 01

635 006
635 006 1

08

08 01

Dlhodobo nezamestnani SP
Dihodobo nezamestnani UP
Dlhodobo nezamestnani IP
Dlhodobo nezamestnani PvN
Dlhodobo nezamestnani RF

Bezny rozpocet

Program Bezpecnost' a poriadok
Podprogram Poziarna ochrana
PO-v&eobecny material

Bezny rozpocet

Podprogram Verejné osvetlenie

V(O-elektricka energia
VO-adrzba

Bezny rozpocet

Program Odpadové hospodarstvo
Podprogram Qdvoz, uloZenie odpadu

OcU-v§. material, odpadové nadoby
UloZenie odpadu

Bezny rozpocet

Program Komunikacie
Podprogram Udrzba poz. Komunikacii

MK-zimna udrzba ciest
MK-udrZba ciest-opravy

Bezny rozpodet

Program Vzdelanie

Podprogram Kniznica

700
50
200
50
250

36 850

2013

1300

1300

2013

10 000
4 000

14 000

2013

1 000
80 000

81 000

2013

10 000
6 000

16 000

2013

700
50
200
50
250

36 850

2014

1300

1300

2014

10 000
4 000

14 000

2014

1 000
80 000

81 000

2014

10 000
6 000

16 000

2014

700
50
200
50
250

36 850

2015

1000

1000

2015

10 000
4 000

14 000

2015

1 000
80 000

81 000

2015

10 000
6 000

16 000

2015



09

10

1

09 01

10 01

10 02

1101

633 009 KN-knihy, noviny, casopisy

Bezny rozpocet

Program Sport
Podprogram TJ OSK Rosina
642 001 Bezny transfér OSK Rosina
642 001 1 Hokejbalovy klub
642 001 2 Stolnotenisovy oddiel
632 001 OSK-elektricka energia
632 001 1 OSK-plyn

Beiny rozpocet

Program Kultura
Podprogram Prevadzka KD

632 001 KD-elektricka energia

632 001 1 KD-plyn

632 002 KD-vodne, stocne

635001 KD-udrzba nabytku

635006 KD-udrzba budovy

635 006 1 KD-ZS udrzba budovy

Bezny rozpocet

Program Kultirne podujatia

637 004 KD-kultarne podujatia
637 004 1 KD-spev. subor dospeli

Bezny rozpoéet

Program Prostredie pre zivot
Podprogram Verejna zelen-adrzba
635 006 1 Verejna zelen-udrzba

Bezny rozpocet

150

150

2013
10 Q00
1 000
1000
2400
2 000

16 400

2013
1200
15 000
500
500
1500
3 500

22 200

2013

5 000
500

5500

2013

500

500

150

150

2014
10 000
1000
1000
2400
2 000

16 400

2014
1200
15 000
500
500
1500
3500

22 200

2014

5000
500

5 500

2014

500

500

150

150

2015
10 000
1000
1000
2400
2 000

16 400

2015
1200
15 000
500
500
1500
3500

22 200

2015

5 000
500

5 500

2015

500

500



1102

635 006 2

11 03

637 027

11 04

649 002

12

1201

637 006
637 014

12 02

634 001

12 03

611
614
621
625 001
625 002
625 003
625 004
625 005
625 007

Podprogram Verejna zelen-prace autozeriav
Verejna zelen-orez, vysadba stromov

Bezny rozpocet

Podprogram Verej. zelen-dohody
Verejna zelen-dohody

Bezny rozpodet

Podprogram Bezny transf.jednotl.-COV
Bezné transf. jednotlivcom-Cisticky

Bezny rozpocet

Program Socialne sluzby
Podprogram Stravovanie déchodcov

OC-lekar, posudkova ginnost obé.
Stravovanie dochodcov

Bezny rozpocet

Podprogram Donaska obedov

Donaska obedov-PHM

Bezny rozpocet

Podprogram Opatrovatelska sluzba

OC-tarifné platy, dovolenky
OC-odmeny

OC-zdravotné poistenie
OC-nemocenské poistenie
OC-starobné poistenie
OC-trazové poistenie
OC-invalidné poistenie
OC-poistenie v nezamest.
OC-poistenie do RF

2013

1 000

1000

2013

2013

2013

100
15 000

15100

2013

700

700

2013

10 000
500
1450
220
1200
120
220
200
800

2014

1000

1000

2014

2014

2014

100
15 000

15100

2014

700

700

2014

10 000
500
1450
220
1200
120
220
200
800

2015

1000

1000

2015

2015

2015

100
15 000

15 100

2015

700

700

2015

10 000
500
1450
220
1200
120
220
200
800



1204

13

13 01

14

14,01

14 02

637 027

642 014

611
614
614
621
625 001
625 002
625 003
625 004
625 005
625 007
611
627

637 014 2
637 016
637 027
614

642 001

OC-dohody o vykonani prace

Bezny rozpocet

Podprogram Jednorazova soc. vypomoc

R+D jednorazova soc. vypomoc
uvitanie deti

Bezny rozpocet

Program Administrativa
Podprogram Cinnost’ obecného uradu

OcU-tar.platy, dovolenky. priplatky
OcU-odmeny zamestnancov
OcU-odmeny roéné, 13 plat
OcU-zdravotné poistenie
OcU-nemocenské poistenie
OcU-starobné poistenie
OcU-trazové poistenie
OcU-invalidné poistenie
OcU-poistenie v nezamestnanosti
OcU-poistenie do RF

Nahrady mzdy

OcU-prispevok na DDS

Stravné listky

Pridel do socialneho fondu
OcU-dohody o vykonani prace
Zivotné jubileum

Bezny transfér

Program Bezné transféry ob¢ianskym zdruz.

Podprogram Bez. transf. - OZ Cerveny kriz

Bez.transf.obd.zdr. - CK

Bezny transfér

Podprogram Bez.transf. OZ Skol.rada,
Farsky urad

1500

16 210

2013

10 000

10 000

2013

65 000
6 000
8 000
7 500
1 600

11 500

750
2 500
1100
3700

500
1500

15 000
1100
5 000

0

130 750

2013

500

500

2013

1500

16 210

2014

10 000

10 000

2014

65 000
6 000
8 000
7 500
1600

11 500

750
2 500
1100
3700

500
1500

15 000
1100
5 000

0

130 750

2014

500

500

2014

1500

16 210

2015

10 000

10 000

2015

65 000
6 000
8 000
7500
1600

11 500

750
2500
1100
3700

500
1500

15 000
1100
5000

0

130 750

2015

500

500

2015



1403

14 04

14 05

642 001 2
642 0016

642 001 3

642 0015

642 001 4

Bez.transf.obé.zdr. - Skolska rada
Bezné transfery-Farsky drad

Bezny rozpocet

Podprogram Bezny transfér 0Z Z0Z2Z
BeZny transfer obg.zdr. ZO ZZ

Bezny rozpocet

Podprogram Bez. Transfér-OZ Holubiari
Bezny transfér obé.zdr. - Holubiari

Bezny rozpocet

Podprogram Bezny transfér OZ JDS
Bezny transfér obg.zdr. - JDS

Bezny rozpocet

Celkem vydavky - bezny rozpocet

Celkom vydavky - kapitalovy rozpocet

Celkom vydavky

RO:

vydavky - bezny rozpocet MS, SJ, SKD
vydavky - bezny rozpoéet ZS
ZS - vydavky spolu:

Bezny rozpocet OcU, ZS, MS SJ SKD

//J/W’/z l/g-;f(g?hyf D/n"@.- 23.442_0&_
/ !

Rozodet schvaleny dia:

Rozpocet vyveseny dia:

Rozpodet zveseny dia:

100
10 000

10 100

2013

500

500

2013

300

300

2013

500

500

477 925

7 000

484 925

243 100
309 200
558 300

1043 225

100
10 000

10 100
2014
500
500
2014
300

300

2014
500

500

474 675

7000

481 675

250 000
310 000
560 000

100
10 000

10 100

2015

500

500

2015

300

300

2015

500

500

472 148

7 000

479 148

250 000
310 000
560 000

1041675 1039148



Navrh na rozpocet

312012

312012

312012

312 001

312 001

312 012

312 001

312 001

111 003

111 003

121 001

121 002

133 001

133 006

133012

133 013

212 002

212 003

221 004

222 003

223003

223 001

Plnenie prijmov

Transfer KSU pre ZS$S

Transfér na evid, Obyvatelstva
Transfér KU - ZP

Transfér UPSVaR-strava

Transfér UPSVaR-$kolské potreby
Transfér KU-cest. doprava
Transfér SR+ESF nezamest.
Transfér skladnik CO

Transfér z VUC na cezhr. sp.

Vynos dane z prijmov poukaz.
Uzemnej samosprave

Dan z pozemkov FO a PO

Darn zo stavieb FO a PO

Dart za psa

Dan za ubytovanie

Dari za uziv.verej. priestranstva
Dart za kem. a drobny stav. odpad
Prijmy z prenajatych pozemkov
Prijmy z prenaj. budov a priest.

Poplatky spravne

Pokuty, penale za porusenie predp.

Popl. - strava zamestnancov

Poplatky za sluzby DS

2013

2013
309 000

1 000

450

500

100

150

30 000

85

15 000

600 000

15 500

35 000

3500

1000

1000

55 000

800

7 000

7 000

500

4 000

3 000

2014

2014
290 000

1000

450

500

100

150

30 000

85

0

600 000

15 500

35000

3000

1000

1000

55000

800

7000

7 000

500

4 000

3000

2015

2015
290 000

1000

450

500

100

150

30 000

85

0

600 000

15500

35 000

3000

1000

1000

55 000

800

7 000

7 000

500

5000

3000



223 001 Poplatky za odpad. nadoby
223 001 Paoplatky za relacie v MR

223 001 Poplatky-kniznica poziéovné
223 001 Poplatky za kopir. prace

223 001 Poplatky za opatrov. sluzbu
223 001 Poplatky za obedy

223 001 Poplatky za sluzbu - pila

223 001 Poplatky za sluzbu - kosacka
2230011 Poplatky za sluzbu Multikara
223 001 Poplatky za odkalisko

223 001 Poplatky za stravnu réziu Vishové
243 Uroky z vkladov, uverov, poz.

292 012 Prijmy z dobropisov

Celkom hezné prijmy

223 001 Prijem z predaja pozemkov

Celkom kapitalove prijmy

Prijmy cefkom

/W/V/?/% VYVESENY - 2% 41 1072

Rozpocet schvaleny dna:
Rozpocéet vyveseny dna:

Rozpocet zveseny dna:

1 000

1 000

50

30

2 000

10 000

30

200

300

3 000

14 000

50

3 000

1124 245

500

500

1124 745

1000

1000

S50

30

2 000

10 000

30

200

300

3000

14 000

50

3000

1089 745

500

500

1090 245

1000

1000

50

30

2 000

10 000

30

200

300

3 000

14 000

50

3 000

1090 745

500

500

1091 245



